
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Kt 1 Gorzów Wielkopolski, dnia 11 stycznia 1979 r. poz. 1—6

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

poz. 1 Uchwala nr XV/47/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 stycznia 
1979 r. w sprawie planu rozwoju społeczno- 
-gospodarczego województwa gorzowskiego na 
1979 r.

poz. 2 Uchwała nr XV/48/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 stycznia 
1979 r. w sprawie budżetu na rok 1979.

poz. 3 Uchwała nr XV/49/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 stycznia 
1979 r. w sprawie dalszego ograniczenia sprze
daży i podawania napojów alkoholowych.

poz. 4 Zarządzenie nr 46/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 38 grudnia 1978 r. w sprawie rozkładu 
godzin pracy w urzędach terenowych orga
nów administracji państwowej na terenie wo
jewództwa gorzowskiego w 1979 r.

poz. 5 Zarządzenie nr 2/79 Wojewody Gorzowskiego z 
dnia 11 stycznia 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych w 
Gorzowie Wlkp.

KOMUNIKATY:

poz. 6 Komunikat Dyrektora Biura Organizacyjno- 
-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w 
w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 stycznia 1979 r. 
o sprostowaniu błędu.

i

UCHWAŁA NR XV/47/79 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Gorzowie Wlkp.

z dnia 11 stycznia 1979 r.

w sprawie planu rozwoju społeczno - gospodarczego 
województwa gorzowskiego na 1979 rok.

Dotychczasowy dynamiczny rozwój społeczno-gos
podarczy regionu i zaangażowanie jego mieszkańców 
w realizacji zadań stwarza korzystną bazę wyjściową 
dla ustalenia podstawowych kierunków i zadań planu 
na rok 1979.

Plan społeczno-gospodarczy województwa na 1979 r. 
umożliwia dalszy postęp we wdrażaniu celów wyty
czonych w uchwałach VII Zjazdu Polskiej Zjedno
czonej Partii Robotniczej i II Krajowej Konferencji 
Partyjnej. Uwzględnia on również perspektywiczne 
kierunki rozwoju województwa przyjęte przez KW 
PZPR w sierpniu 1977 r.

Kierując się dążeniem do zapewnienia dalszego 
rozwoju gospodarczego regionu i poprawy warunków 
bytowych jego obywateli, działając na podstawie 
art. 9 ust. 1, ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (jednolity tekst z 1975 r. Dz. U. 
nr 26, poz. 139) oraz po rozpatrzeniu materiałów do
tyczących podstawowych kierunków i zadań planu na 
1979 r. i zapoznaniu się z opinią Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego, 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się plan rozwoju społeczno-gospodarczego 
gorzowskiego na 1979 r. stanowiący załącznik* do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Zaleca się Wojewodzie Gorzowskiemu podjęcie nie
zbędnych przedsięwzięć mających na celu zapewnie
nie prawidłowej realizacji uchwalonego planu i o- 
siągnięcia założonych w nim efektów, a zwłaszcza:

1. W przemyśle — uzyskanie założonej dynamiki pro
dukcji rynkowej i eksportowej, a także osiągnię
cie wyraźniejszej poprawy efektywności gospoda
rowania, wykorzystania majątku trwałego, postę
pu w gospodarowaniu paliwami, energią, surow
cami i materiałami, poprawy gospodarki czasem 
pracy.

2. W gospodarce rolnej i żywnościowej:
a) zwiększenie produkcji roślinnej, a przede wszy

stkim zbóż i pasz,
b) dalszego wzrostu pogłowia zwierząt gospodar

skich, w tym szczególnie bydła,
c) prawidłowej gospodarki ziemią,
d) pełnej realizacji zadań, które wynikają z pow

szechnych przeglądów gmin w zakresie zagos
podarowania gruntów, a szczególnie rekulty
wacji nieużytków.

3. W sferze obrotu towarowego — egzekwowanie od 
przedsiębiorstw handlowych rytmicznej realizacji 
zadań, usprawnienia współdziałania z przemysłem, 
w zakresie wzrostu dostaw, poprawy jakości i wa
lorów użytkowych towarów kierowanych do obrotu.

4. Ukierunkowanie drobnej wytwórczości na wzbo
gacenie zaopatrzenia rynku w poszukiwane wyro
by.

A.
Bibł. Jaglell.

1984 CEO- 'U



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 1

5. Przyspieszanie rozwoju usług bytowych dla lud
ności, a zwłaszcza usług przemysłowych, techni
czno - motoryzacyjnych, budowlanych, instalacyj
nych, usług produkcyjnych dla rolnictwa, a także 
usług turystycznych.

6. W procesie inwestycyjnym niezbędna jest maksy
malna koncentracja nakładów i potencjału prze
robowego na inwestycjach będących efektami 1979 
roku, kompleksie rynkowym, budownictwie miesz
kaniowym oraz wyprzedzającym uzbrojeniu te
renów.

7. Kontynuowanie w dziedzinie zatrudnienia i płac 
racjonalnej gospodarki zasobami pracy i fundu
szem płac, wiązania wzrostu płac z osiąganymi 
efektami produkcyjnymi przy założeniu, że:
a) przyrost produkcji w przemyśle, budownictwie 

i transporcie powinien być osiągany przede 
wszystkim w wyniku wzrostu wydajności pra
cy,

b) przyrost i zatrudnienie powinien być kierowa
ny na rozwój usług, rzemiosła, handlu i rol
nictwa,

c) zabezpiecza się pełne zatrudnienie dla absol
wentów.

8. W ochronie zdrowia skoncentrować uwagę na dal
szej poprawie jakości i zasięgu usług w zakresie 
opieki zdrowotnej oraz pełnej realizacji zadań 
związanych z rozbudową bazy materialnej lecz
nictwa.

9. W oświacie doskonalić wdrażany program refor
my i bieżąco sterować profilem kształcenia zawo
dowego i wyższego w dostosowaniu do potrzeb 
gospodarki województwa.

§ 3

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do załóg 
zakładów pracy, Konferencji Samorządów Robotni
czych, o rozwijanie inicjatyw w kierunku doskona
lenia jakości pracy, oszczędne gospodarowanie su
rowcami, materiałami i energią, pracę na rzecz śro
dowiska.

§ 4

Wojewódzka Rada Narodowa apeluje do całego spo
łeczeństwa województwa gorzowskiego o godne ucz
czenie jubileuszu XXXV-lecia naszej Ludowej Oj
czyzny.

§ 5

Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Na
rodowej do nadzoru i kontroli wykonywania zadań 
planu gospodarczego w 1979 r.

§ 6

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do aktualiza
cji w pierwszym kwartale 1979 r. zadań planu spo
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa na 1979 
r. w oparciu o decyzje władz centralnych.

§ 7

1. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

*) załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

poz. 2
UCHWAŁA NR XV/48/79

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

i dnia 11 stycznia 1979 r.

w sprawie budżetu na rok 1979.

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych t. j. (Dz. 
U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. art. 3 ust. 2, 39 ust. 4, 43 ust. 
1 i 2 i 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
— Prawo budżetowe (Dz. U. nr 29, poz. 244) Woje
wódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Ko
misji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego uchwala, co następuje:

9 1

1. Uchwala się dochody zbiorczego budżetu woje
wództwa w wysokości — 3 298 611 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokści

— 3 298 611 tys. zł

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidzia
ne wydatki dla budżetów objętych zbiorczym bu
dżetem województwa w wysokości

— 13 080 tys. zł
3. Ustala się środki wyrównawcze (dotacje) dla bu

dżetów stopnia podstawowego w wysokości
— 504 879 tys. zł

§ 2

Przychody zakładów budżetowych, środków specjal
nych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celo
wych zbiorczego budżetu województwa wynoszą

— 871 152 tys. zł
w tym: dotacje z budżetu — 173 134 tys. zł
oraz dochody wyniosą — 876 972 tys. zł

§ 3

1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wo
jewództwa w wysokości — 2 939 980 tys. zł 
oraz wydatki tego budżetu w wysokości

— 2 939 980 tys. zł
2. Przychody zakładów budżetowych, środków spec

jalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów 
celowych jednostkowego budżetu województwa 
wyniosą

— 513 748 tys. zł



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

w tym: dotacje z budżetu — 72 812 tys. zł
oraz dochody wyniosą — 513 790 tys. zł

§ 4

Ustala się źródła dochodów jednostkowego budżetu 
województwa oraz budżetów stopnia podstawowego 
według postanowień ustawy budżetowej na 1979 rok.

§ 5

1. Upoważnia się Wojewodę do:
— dokonywania przeniesień kredytów budżeto

wych między działami,
— dysponowania rezerwą budżetową pochodzącą 

z rozliczenia nadwyżki budżetowej w budżecie 
wojewódzkim za 1978 rok,

— ustalania wytycznych w przedmiocie dokona
nia koniecznych zmian w dochodach i wydat
kach budżetu miast, gmin (miast i gmin),

— dysponowania środkami funduszu zasobowego

na:
a) pokrycie niedoboru jednostkowego budżetu 

województwa i budżetów rad narodowych 
stopnia podstawowego,

b) pokrycie niedoborów środków obrotowych 
przedsiębiorstw objętych planem terenowym.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia Woje
wódzkiej Radzie Narodowej informacji o zmia
nach w budżecie wojewódzkim dokonanych w ciągu 
roku na podstawie upoważnienia zawartego w ust.
1, w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu 
za 1979 rok.

Z-ca Przewodniczącego

Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Maciejewski

3
UCHWAŁA NR XV/49/79 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 11 stycznia 1979 r.

w sprawie dalszego ograniczenia sprzedaży i poda
wania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 
r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434 
z późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 uch
wały nr 113/78 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 
1978 r. w sprawie dalszego zaostrzenia walki z pi
jaństwem i alkoholizmem (niepublikowana) — Woje
wódzka Rada Narodowa mając na uwadze potrzebę 
zahamowania wzrostu i ograniczenia spożycia napo
jów alkoholowych oraz zaostrzenia walki z pijań
stwem i alkoholizmem, po konsultacji z wojewódz
ką instancją związków zawodowych, organizacjami 
społecznymi oraz niektórymi zakładami pracy uch
wala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie województwa gorzowskie
go zakaz sprzedaży i podawania napojów o zawartoś
ci powyżej 4,5'°/o alkoholu:

1) w sieci detalicznej i gastronomicznej w dni 
wypłat wynagrodzenia za pracę,

2) w sieci detalicznej i gastronomicznej do godz. 
10.00, a w dni targowe do godz. 12.00.

§ 2

Zobowiązuje się:«
1) przedsiębiorstwa prowadzące działalność gastrono

miczną do zorganizowania w podległych zakła

dach, w zależności od warunków lokalowych sal 
lub kącików bezalkoholowych,

2) terenowe organy administracji państwowej stop
nia podstawowego do:
— ograniczenia ilości wydawanych zezwoleń na 

zabawy ze sprzedażą i podawaniem napojów 
powyżej 4,5'°/o alkoholu,

— zwiększenia skuteczności organów ścigania w 
zakresie kontroli przestrzegania obowiązujących 
przepisów sprzedaży i spożywania napojów al
koholowych.

§ 3

Zobowiązuje się rady narodowe stopnia podstawowe
go, aby dostosowały obowiązujące na terenie ich dzia
łania przepisy dotyczące ograniczenia sprzedaży i po
dawania napojów alkoholowych, do postanowień ni
niejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu i radom narodowym stopnia podstawowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Z-ca Przewodniczącego

Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Maciejewski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 1

4

ZARZĄDZENIE NR 46/78 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1978 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy w urzędach tereno
wych organów administracji państwowej na terenie 
województwa gorzowskiego w 1979 r.

Na podstawie uchwały nr 189 Rady Ministrów z 
dnia 22 grudnia 1978 r. w sprawie zasad i terminów 
wprowadzania dodatkowych dni wolnych od pracy w 
1979 r. (M. P. nr 39, poz. 152) oraz § 2 zarządzenia 
nr 1 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 15 stycznia 1977 r. w 
sprawie określenia godzin rozpoczynania i kończenia 
pracy w urzędach podległych terenowym organom 
administracji państwowej — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1
Ustala się następujący rozkład godzin czasu pracy w 
urzędach terenowych organów administracji państwo

wej na terenie województwa gorzowskiego w 1979 r.:
1. W poniedziałki 

w piątki 
we wtorki, środy, 
czwartki 
w soboty

od godz. 8.00—16.00
od godz. 8.00—16.00

od godz. 8.00—15.20
od godz. 8.00—13.20

2. W okresie od 2 stycznia do 19 kwietnia czas 
kończenia pracy we wtorki, środy i czwartki 
przesuwa się na godz. 15.30, a w soboty na 
godz. 13.30.

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Biu
ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Woje
wódzkiego w Gorzowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1979 
roku i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1979 r.

WOJEWODA GORZOWSKI 
mgr Stanisław Nowak

po z. 5
ZARZĄDZENIE NR 2/79

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 11 stycznia 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu Usług 
Wodnych w Gorzowie.

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały nr 130/78 Rady 
Ministrów z dnia 11 września 1978 r. w sprawie u- 
tworzenia wojewódzkich zakładów usług wodnych 
dla potrzeb rolnictwa (niepublikowana), zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 25 stycznia 1978 r. w spra
wie zakładów budżetowych (M. P. nr 7, poz. 23) oraz 
zarządzenia nr 143 Ministra Rolnictwa z dnia 18 gru
dnia 1978 roku (GWM. zw. 0171-3178) w sprawie or
ganizacji zakładów usług wodnych dla potrzeb rol
nictwa (niepublikowane) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1979 r. tworzy się Wojewódzki 
Zakład Usług Wodnych w Gorzowie zwany dalej Za
kładem Usług Wodnych.

§ 2

Zadania i organizacja Zakładu Usług Wodnych za
warte są w załącznikach nr nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Szczegółowy zakres działania nowoutworzonej jedno
stki opracuje Dyrektor Zakładu Usług Wodnych.

§ 4

Zakład Usług Wodnych w Gorzowie działać będzie 
jako zakład budżetowy, rozliczając się z jednostko
wym budżetem województwa w dziale „rolnictwo”.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1979 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Gorzowie.

WOJEWODA GORZOWSKI
mgr Stanisław Nowak

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2/79 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 11 stycznia 1979 r.

Zasady szczegółowej organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych w Gorzowie.
1. Do zadań Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych 

należy:
1) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbior
czych urządzeń kanalizacyjnych wsi,

2) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urzdzeń kanalizacyjnych 
na zlecenie jednostek organizacyjnych mają
cych siedziby na terenie wsi,

3) usługi instalacyjne oraz remontowe w zakresie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych dla ludności wsi,

4) rekultywacje gruntów i zagospodarowanie osa
dów ściekowych.

2. Pracą Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych 
(WZUW) kieruje dyrektor przy pomocy zastępcy 
dyrektora d/s technicznych i głównego księgowego.



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

3. W skład WZUW wchodzą następujące komórki or
ganizacyjne:
1) dział eksploatacji,
2) dział usług remontów i konserwacji,
3) dział księgowo-ekonomiczny,
4) dział zaopatrzenia,
5) komórka (stanowisko pracy) służby pracowni

czej,
6) dział rekultywacji gruntów,
7) oddziały terenowe.

4. Dyrektorowi WZUW podlegają bezpośrednio:
1) z-ca dyrektora d/s technicznych,
2) główny księgowy,
3) komórka służby pracowniczej,
4) dział zaopatrzenia.

5. Zastępcy dyrektora d/s technicznych podlegają:
1) dział eksploatacji,
2) dział usług, remontów i konserwacji,
3) dział rekultywacji gruntów,
4) oddziały terenowe.

6. Głównemu księgowemu podlegają:
1) dział księgowo-ekonomiczny.

7. Do zadań poszczególnych komórek organizacyj
nych WZUW należy:

1) w zakresie działu eksploatacji:
a) prowadzenie eksploatacji urządzeń zbioro

wego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę 
oraz zbiorczych urządzeń kanalizacji wsi, 
zwanych dalej „urządzeniami”,

b) kontrola jakości dostarczanej wody i od
prowadzanych ścieków,

c) usuwanie awarii urządzeń,
d) prowadzenie okresowych przeglądów tech

nicznych urządzeń,
e) prowadzenie ewidencji urządzeń, ilości do

starczonej wody oraz odprowadzanych ście
ków,

f) przechowywanie i aktualizacja dokumenta
cji inwentaryzacyjnej i eksploatacyjnej u- 
rządzeń,

g) określenie zapotrzebowania na materiały i 
części zamienne niezbędne dla eksploatacji 
urządzeń,

h) planowanie kosztów eksploatacyjnych urzą
dzeń,

i) zawieranie umów na dostawę wody,
j) wystawianie zleceń własnym oraz obcym 

jednostkom na wykonanie określonych u- 
sług w zakresie remontów urządzeń,

k) przyjmowanie urządzeń do eksploatacji i 
robót od wykonawcy,

l) ustalanie technicznych warunków wykona
nia przyłączy do istniejących urządzeń, do-' 
bieranie i włączanie tych przyłączy do eks
ploatacji.

2) w zakresie działu usług, remontów i konser
wacji:
a) planowanie zakresu świadczonych usług, 

wykonywanych remontów i konserwacji,
b) przyjmowanie zleceń i zawieranie umów 

z obcymi jednostkami na wykonanie remon
tów i świadczenia usług w zakresie urzą
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych,

c) wykonywanie remontów i świadczenie u- 
sług w zakresie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych,

d) prowadzenie rozliczeń wykonywanych ro
bót i świadczonych usług,

e) organizowanie i wykonywanie prac ślusar- 
' sko-mechanicznych we własnym warsztacie,

f) prowadzenie bazy sprzętu i transportu.
3) w zakresie działu księgowo-ekonomicznego:

a) planowanie kosztów funkcjonowania WZUW,
b) prowadzenie działalności finansowej,
c) prowadzenie sprawozdawczości,
d) sprawdzanie i realizowanie faktur i ra

chunków,
e) analizowanie dochodów i wydatków,

4) w zakresie działu zaopatrzenia:
a) planowanie zakupów i dostaw materiało

wych, wystawianie zapotrzebowań i doko
nywanie zakupów materiałów, części za
miennych, urządzeń i sprzętu,

b) prowadzenie gospodarki magazynowej,
c) prowadzenie spraw ochrony ppożarowej.

5) w zakresie służby pracowniczej:
a) prowadzenie spraw osobowych i płacowych,
b) prowadzenie spraw socjalnych,
c) prowadzenie spraw dotyczących bezpieczeń

stwa i higieny pracy.
6) w zakresie działu rekultywacji:

a) przyjmowanie zleceń na usługi i wykony
wanie robót z zakresu rekultywacji grun
tów,

b) przyjmowanie zleceń na rolnicze wykorzy
stanie osadów z oczyszczalni ścieków,

7) w zakresie oddziałów terenowych:
a) prowadzenie eksploatacji urządzeń zbioro

wego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę 
oraz zbiorczych urządzeń kanalizacji wsi, 
zwanej urządzeniami,

b) usuwanie awarii urządzeń,
c) prowadzenie okresowych przeglądów tech

nicznych urządzeń,
d) prowadzenie ewidencji urządzeń ilości do

starczanej wody oraz odprowadzanych ście
ków,

e) określanie zapotrzebowania na materiały i 
części zamienne niezbędne dla eksploatacji 
urządzeń.

8) WZUW realizując swoje zadania współpracuje 
z terenowymi organami administracji państwo
wej stopnia podstawowego w szczególności w 
zakresie spraw dotyczących opłat za pobór 
wody i wprowadzania ścieków do zbiorczych 
urządzeń,

9) WZUW działa na terenie województwa go
rzowskiego,

10) WZUW z dniem 1 stycznia 1979 r. przejmie z 
Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Wo
dnych i Melioracji w Gorzowie sprzęt i środki 
transportowe będące w posiadaniu zakładu u- 
sług wodociągowo-kanalizacyjnych,

11) WZUW zatrudni z dniem 1 stycznia 1979 r. 
pracowników jednostek organizacyjnych pod
ległych terenowym organom administracji pań
stwowej stopnia podstawowego zatrudnionych



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 1

przy eksploatacji urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia w wodę i zbiorczych urządzeń kanali
zacyjnych wsi,

12) WZUW przejmie nieodpłatnie stanowiące włas
ność Państwa urządzenia zbiorowego zaopa
trzenia w wodę i zbiorcze urządzenia kanali
zacyjne wsi,

13) WZUW na wniosek spółek wodnych oraz rol
niczych spółdzielni produkcyjnych i spółdzielni 
kółek rolniczych przejmie nieodpłatnie stano
wiące ich własność urządzenia zbiorowego za
opatrzenia w wodę oraz zbiorcze urządzenia 
kanalizacyjne wsi,

14) WZUW korzysta z przydziału środków tech
nicznych (materiałów i urządzeń) rozdzielanych 
centralnie,

15) WZUW otrzyma niezbędne nakłady inwesty
cyjne na adaptację oraz modernizację i zakup 
sprzętu technicznego i środków transportowych 
niezbędnych dla prowadzenia działalności,

16) WZUW używa pieczątki z napisem:
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych

w Gorzowie,
17) schemat organizacyjny WZUW określa załącz

nik nr 2*,
18) zwierzchni nadzór nad działalnością WZUW 

sprawuje dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leś
nictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego, a nad
zór merytoryczny dyrektor Wojewódzkiego Za
rządu Inwestycji Rolniczych w Gorzowie.

*) załącznika nr 2 nie ogłasza się.

KOMUNIKAT

Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

z dnia 11 stycznia 1979 r.

o sprostowaniu błędu.

Prostuje się błędy drukarskie występujące w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. z dnia 19 listopada 1978 r. nr 5, po

legające na tym, że w części wstępnej cytowanego 
wyżej Dziennika opuszczony został przy cyfrze 5 znak 
określający ostatni Dziennik Urzędowy WRN w 1978 
roku, oraz mylnie została podana ilość pozycji.

W związku z tym przy cyfrze 5 wprowadza się znak 
i skreśla się liczby „16—25", a na to miejsce 

wprowadza się liczby „26—32”.
Po wprowadzonych sprostowaniach fragment części 

wstępnej cytowanego wyżej Dziennika, którego spro
stowanie dotyczy powinien posiadać brzmienie „Nr 5*” 
oraz „poz. 26—32".

Dyrektor Biura
Henryk Rusak

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki-Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1980, należy dokonać do dnia 30. 11. 1979 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1979 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność ża prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 461 - 550 szt. - 2. 79 r.


